No
peuen
Typ bl

291
342

np

Mp

YTBEPXAAIO:
AVpPeKTop WKONbI

L

.B.KopuaxxHnKoBa

MEHIO HA 10.04.25 .90 |[T 1|r

(7-11 neT)
HanmeHoBaHMe Bbixog benku
(rp-)
3aBTpak
MnaoB N3 KYPULbI 200 19,97
KOMMOT N3 CBEXNX ®PYKTOB 200 0,16
(KTYBHNKA)
XNEB NWEHWNYHbBIW 60 4.8
Il 3aBTpak
KOHAMWTEPCKOE N3AENNE 1T 5,65

XKunpebl

24,17
0,16

0,83

8,32

YT1neB
oAbl

33,12
27,88

20,19

17,19

DHepreTnyeckas
LeHHocTb(KKan)

4

430
115

109

166

CTOonMOCTb

50,21
14,80

4,20

12,61



No
peLen
Typb!

291
342

np

YTBEPXOAIO:
,%(l!_l/vl]_pe/IJ(TOp LLIKO/bI

[ Al

MEHKO HA 10.04.25 .
(12 net n cTapLue)

HanmeHoBaHue Bbixo benkn XKupbl Y Tnes
A (rp-) OAb!
3aBTpak
MnoB N3 KYPKNL,bI 250 24,96 30,21 41,4
KOMMNOT N3 CBEXNX ®PYKTOB 200 0,16 0,16 27,88

(KNYBHUKA)
XNEB MW EHWYHBbI 70 5,6 0,98 23,57

.B.KopuaxxHnKoBa

JHepreTmnyeckas
LLeHHOCTb(KKan)

538
115

126

CTouMOCTb

76,04
14,80

4,90



