УТВЕРЖДАЮ: Директор школы И.В.Корчажникова

МЕНЮ НА 10.04.25 г.

(7-11 лет)

No	Наименование	Выход	Белки	Жиры	Углев	Энергетическая	Стоимость
рецеп		(rp.)			оды	ценность (ккал)	
туры						\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	
	Завтрак					Δ.	
291	ПЛОВ ИЗ КУРИЦЫ	200	19,97	24,17	33,12	430	50,21
342	КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ФРУКТОВ	200	0,16	0,16	27,88	115	14,80
	(КЛУБНИКА)		·				,
ПР	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	60	4,8	0,83	20,19	109	4,20
	II завтрак						
ПР	КОНДИТЕРСКОЕ ИЗДЕЛИЕ	1 ШТ	5,65	8,32	17,19	166	12,61

УТВЕРЖДАЮ: Директор школы

____И.В.Корчажникова

МЕНЮ НА 10.04.25 г.

(12 лет и старше)

No	Наименование	Выхо	Белки	Жиры	Углев	Энергетическая	Стоимость
рецеп		д (гр.)			оды	ценность (ккал)	
туры						, ,	
	Завтрак					Δ.	
291	ПЛОВ ИЗ КУРИЦЫ	250	24,96	30,21	41,4	538	76,04
342	КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ФРУКТОВ	200	0,16	0,16	27,88	115	14,80
	(КЛУБНИКА)						
ПР	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	70	5,6	0,98	23,57	126	4,90